Mẫu: QLSV.10

         BỘ XÂY DỰNG                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TÂY                        Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

      Số……/QĐ-ĐHXDMT
Vĩnh Long, ngày…. tháng….năm……

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nghiệm thu hoàn thành đề tài NCKH sinh viên cấp khoa
“……………(Tên đề tài)……………………..”

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG KHOA HỌC
TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG MIỀN TÂY

Căn cứ Quyết định số   /QĐ-ĐHXDMT ngày 11/02/2015 của Chủ tịch HĐKH trường Đại học Xây dựng Miền Tây về việc phê duyệt kế hoạch nghiên cứu khoa học năm      ;

Căn cứ Quyết định số     /QĐ-ĐHXDMT về việc giao nhiệm vụ thực hiện đề tài NCKH sinh viên cấp trường năm       và tiến độ thực hiện đề tài “ghi rõ tên đề tài”;

Căn cứ cuộc họp ngày …. tháng …. năm …… của hội đồng khoa học cấp khoa nghiệm thu đề tài “………”
Căn cứ nội dung biên bản nghiệm thu đề tài NCKH “………” ngày …tháng…năm… ;
Theo đề nghị của khoa………...

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả nghiệm thu đề tài: “…………………………….”
Nhóm sinh viên: …………………………. Do ……….hướng dẫn khoa học
Điều 2. Phòng Tài chính Kế toán, Khoa …., thực hiện các thanh toán chế độ theo quy định và áp dụng kết quả đề tài vào hoạt động thực tiễn của khoa.
Điều 3. Các Ông/ bà, Phòng, Khoa có tên ở điều 1 và điều 2 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này /.

	Nơi nhận:

· Hiệu trưởng (để báo cáo);
· Như điều 3;

· Lưu: Văn thư, khoa….

	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG KHOA HỌC
HIỆU TRƯỞNG